

Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1744278106890 din 17 aprilie 2025										
Denumirea procedurii de achiziție: Materialele de uz gospodăresc										
Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Canti-tatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/ prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount % Nu se aplică
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Bunuri/servicii									
	Lotul 1.							15 zile calendaristice, din momentul semnării contractului, livrarea către autoritatea contractantă, mun. Chișinău, str. Igor Vieru 15/4		
33760000-5	Hârtie igienica în 3 straturi	pac	40	72,70	87,24	2908,00	3489,60			
	Prosoape de hârtie rulou	buc	50	42,00	50,40	2100,00	2520,00			
	Lavete universale	pac	200	6,50	7,80	1300,00	1560,00			
	Servetele VV pentru dispenser albe în 2 straturi	buc	100	25,60	30,72	2560,00	3072,00			
	Hârtie igienica wc pentru dispenser	buc	150	19,45	23,34	2917,50	3501,00			
	Total lotul 1					11785,50	14142,60			
	Lotul 2.									
19640000-4	Saci menajeri 20 L	buc	150	8,10	9,72	1215,00	1458,00			
	Saci menajeri 120 L	buc	30	13,15	15,78	394,50	473,40			
	Saci menajeri 35 L	buc	50	12,90	15,48	645,00	774,00			
	Saci menajeri 160 L	buc	100	21,00	25,20	2100,00	2520,00			
	Total lotul 2					4354,50	5225,40			
	Lotul 3.									
39224000-8	Matura malai	buc	50	32,10	38,52	1605,00	1926,00			
	Perie p/t wc cu suport	buc	40	17,00	20,40	680,00	816,00			
	Mop din bumbac	buc	150	20,10	24,12	3015,00	3618,00			
	Coadă de lemn pentru mop	buc	60	6,30	7,56	378,00	453,60			
	Total lotul 3					5678,00	6813,60			
	Lotul 4									
44618000-5	Cos pentru gunoi plastic rotund	buc	30	21,50	25,80	645,00	774,00			
	Căldare storcator ovala 13 L	buc	50	46,65	55,98	2332,50	2799,00			
	Caldare storcator patrata 12 L, cu roti	buc	20	53,30	63,96	1066,00	1279,20			
	Burete pentru vesela	pac	100	9,35	11,22	935,00	1122,00			
	Sîrma pentru vesela	buc	50	3,45	4,14	172,50	207,00			
	Total lotul 4					5151,00	6181,20			

24455000-8	Lotul 5.Dezinfectant pastile	buc	60	155,55	168,00	9333,00	10080,00		
	Lotul 6.								
39800000-0	Clorura de var	sac	12	17,70	21,24	212,40	254,88		
	Soluție pentru wc	buc	100	13,00	15,60	1300,00	1560,00		
	Sapun lichid cu aromă de măr	buc	70	26,60	31,92	1862,00	2234,40		
	Soluție de spălat vasele	buc	10	38,80	46,56	388,00	465,60		
	Înălbitor cu aromă de lamaie	buc	200	7,50	9,00	1500,00	1800,00		
	Solutie pentru podea	buc	36	8,90	10,68	320,40	384,48		
	Solutie pentru podea	buc	75	26,15	31,38	1961,25	2353,50		
	Soluție pentru wc	buc	150	52,15	62,58	7822,50	9387,00		
	Praf de curățat suprafețele	buc	50	13,40	16,08	670,00	804,00		
	Solutie-crem pentru curatare suprafețe	buc	50	14,90	17,88	745,00	894,00		
	Soluție pentru podea cu aromă de lăcrimioara	buc	25	26,10	31,32	652,50	783,00		
	Soluție pentru wc	buc	100	13,10	15,72	1310,00	1572,00		
	Solutie pentru curățarea geamurilor	buc	50	29,40	35,28	1470,00	1764,00		
	Spray antimucegai	buc	30	61,20	73,44	1836,00	2203,20		
	Total lotul 6					22050,05	26460,06		
	Total loturi					58352,05	68902,86		

Semnat:_____Numele, prenumele: Arnaut Natalia În calitate de: director

Ofertantul:DENIADI SRL